
 
МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза И.П. Серикова  
Шебекинского района Белгородской области» 

 
 
 

Приказ 
от 20 сентября 2016 года                                                             № 
 
 
О назначении школьного 
координатора ЕГЭ  
в 2016-2017 учебном году 
 
 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской 
области от 05 августа 2016 года № 2570 «Об утверждении «дорожной карты» 
по организации и проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования на территории Белгородской области в 2017 году», на основании 
приказа департамента образования Белгородской области, от 14 сентября 
2016 года № 2945 «Об утверждении муниципальных координаторов, 
ответственных за подготовку, организацию и проведение государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2016 - 2017 учебном году» в целях организованного 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2016-2017 учебном году  
приказываю:  

1. Назначить школьным координатором ЕГЭ, ответственным за 
подготовку и проведение государственной итоговой аттестации в XI классе 
МБОУ «Новотаволжанская СОШ» заместителя директора Романенко И.Д. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                                               А.М. Сабадаш 

 
С приказом ознакомлена:    Романенко И.Д. 


